



سه شنبه 31 اردیبهشت 1392 - 22:05

کدخدایی: وظیفه شوراي نگهبان رد صلاحیت نیست، احراز صلاحیت است

سخنگوي شوراي نگهبان با اشاره به این که شعارهاي خلاف واقع باعث مخدوش شدن التزام فرد به اسلام مي شود گفت : این که برخي کاندیداها شعارهايي را به مردم ارائه مي کنند اينها اگر خلاف واقع باشد در درجه اول التزام افراد به اسلام مخدوش است و مي تواند در بررسي صلاحيت ها مورد توجه قرار گيرد.

سخنگوي شوراي نگهبان با اشاره به این که شعارهاي خلاف واقع باعث مخدوش شدن التزام فرد به اسلام مي شود گفت : این که برخي کاندیداها شعارهايي را به مردم ارائه مي کنند اينها اگر خلاف واقع باشد در درجه اول التزام افراد به اسلام مخدوش است و مي تواند در بررسي صلاحيت ها مورد توجه قرار گيرد.

به گزارش مهر ، عباسعلي کدخدایی درباره روند بررسي صلاحيت کاندیداهاي انتخابات رياست جمهوري گفت: بر طبق قانون ما به محض رسيدن اسامي یک فرصت پنج روزه براي بررسي صلاحيت ها داريم و آنچه مهم است احراز اصل 115 قانون اساسي است. آنچه ما به دنبال آن هستيم انطباق رفتارهاي افراد با این شرايط است اگر این شرايط وجود داشته باشد به دنبال مسائل ديگر نمي رويم. از میان کسانی که ثبت نام کردند هر تعدادي که واجد شرايط شوند اسامي آنها براي شرکت در انتخابات به وزارت کشور ارائه مي شود .

وي در ادامه افزود: جلسات متعددي را در شوراي نگهبان داشته ايم و در این هفته هم احتمالاً یک يا دو جلسه خواهيم داشت تا بتوانيم نتايج احراز صلاحيت ها را فردابه وزارت کشور ارائه کنيم.

سخنگوي شوراي نگهبان در ادامه به انتشار بيانيه هايي توسط اقشار مختلف از جمله روحانيون و دانشجويان خطاب به شورا نگهبان اشاره و تأکيد کرد: جامعه ايران یک جامعه باز سياسي است و همه مردم و کسانی که دلسوز نظام هستند احساس وظيفه دارند که نسبت به مسائل کلان کشور اظهار نظر کنند. این نشانه مردم سالاري است و ما نمي توانيم کسی را منع کنيم .

کدخدایی در همین زمینه افزود: شوراي نگهبان شنونده مطالب است و اصولي دارد و براساس قانون اعلام نظر مي کند. اعضاي شوراي نگهبان مثل بقيه مردم در دانشگاه ها، حوزه و جامعه حضور دارند. وي در ادامه در باره تفاوت روند تأييد صلاحيت کاندیداها در انتخابات رياست جمهوري با انتخابات مجلس شوراي اسلامي گفت: ما در انتخابات مجلس هيات هاي نظارت شوراي نگهبان را داريم که وظيفه بررسي و تأييد و رد صلاحيت شرکت کنندگان را برعهده دارند ، اما در انتخابات رياست جمهوري مساله رد صلاحيت را نداريم. در رياست جمهوري ما فقط احراز شرايط را داريم که برعهده شوراي نگهبان است.

سخنگوي شوراي نگهبان افزود: در انتخابات رياست جمهوري هيات نظارت و اجرايي نداريم ، بنابراین آنچه در قانون انتخابات رياست جمهوري آمده احراز شرايط کاندیداها براساس اصل 115 قانون اساسي است.

کدخدایی در ادامه به تقسيم بندي شروط این اصول در اصل 115 قانوني اساسي اشاره و تصريح کرد: اعتقاد به مباني جمهوري اسلامي، ايمان و تقوا، مدير و مدبر بودن همگي از این شرايط است و تخطي از آن امکان پذير نيست .وي در همین زمینه تأکيد کرد: در قانون اساسي در دو مرحله بررسي صلاحيت کاندیداها صورت مي گيرد در یک مرحله بايد کاندیداها به عنوان رجال مذهب و سياسي شناخته شوند و این افراد بايد بيابند و ثبت نام کنند، بعد از میان رجال سياسي و مذهبي کسانی که داراي شرايطي مانند ايراني الاصل و ساير شرايط باشند گزينش مي شوند.

کدخدایی در ادامه به شرايط و محدوديت هاي قانون اساسي براي ثبت نام کاندیداها در انتخابات رياست جمهوري اشاره کرد و افزود: بايد این شرايط در قوانين عادي لحاظ شود که ما براي نخستين بار مساله را در آيين نامه داخلي شوراي نگهبان در نظر گرفته ايم و این

مساله در این آیین‌نامه تصریح شد که افراد معروف و کسانی که اثر مشخصی در مباحث مذهبی و سیاسی داشته باشند می‌توانند در انتخابات شرکت کرده و با عنوان رجال مذهبی و سیاسی شناخته شوند تا بعداً از میان آنها کسانی که سایر شرایط را دارند در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کنند.

کدخدایی در پاسخ به سؤالی درباره سخنان دبیر شورای نگهبان در نماز جمعه اظهارداشت: وی نظر خود را در این باره مطرح کرد که جامعه ممکن است به اشراف‌گرایی تمایلی نداشته باشد و این گونه مسائل تا زمانی که به عنوان یک امر خلاف مطرح نشود، در شورای نگهبان بررسی نخواهد شد.

وی در همین زمینه افزود: ما باید مصالح عالی نظام را در نظر بگیریم و معیارهای قانونی را با توجه به آنها در مورد افراد محک بزنیم. این به مفهوم این نیست که مصلحت جایگزین قانون شود. مصالح عالی نظام سیاست‌های کلی است که آنها هم به نوعی منطبق بر قوانین است و به مفهوم این نیست که ما معیارها را نادیده بگیریم.

سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: اطلاع‌رسانی در مورد احراز صلاحیت‌ها از طریق وزارت کشور انجام می‌شود. البته به دلیل گستردگی تعداد نامزدها در این دوره پنج روز مهلت بررسی کاندیدها تمدید شد و ما باید روز سه‌شنبه نتایج را به وزارت کشور اعلام کنیم و وزارت کشور می‌تواند ظرف دو روز نتایج را به کاندیدها اعلام کرده و پس از آن تبلیغات آغاز می‌شود.

اعلام اسامی کاندیدها تا پنج شنبه

وزیر کشور از برگزاری جلسه مشترک کاندیدهای تأیید صلاحیت شده با اعضای هیأت اجرایی مرکزی انتخابات خبر داد و گفت که این اتفاق برای نخستین بار در انتخابات ریاست جمهوری یازدهم تجربه می‌شود.

به گزارش ایسنا، مصطفی محمدنجار پس از پایان چهارمین جلسه هیأت اجرایی مرکزی انتخابات ریاست جمهوری گفت: شورای نگهبان با توجه به وظایف قانونی‌اش از مهلت پنج روزه باقی مانده برای بررسی صلاحیت‌ها مطابق قانون استفاده کرد و نامه‌ای هم برای ما فرستادند.

وزیر کشور افزود: شورای نگهبان پایان روز سه‌شنبه نتایج تأیید صلاحیت‌های کاندیدها را به ما اعلام می‌کند و وزارت کشور طبق قانون 48 ساعت فرصت دارد تا اسامی کاندیدهای مورد تأیید را به اطلاع عموم و خود کاندیدها برساند.

وی اضافه کرد: بعد از بحثی که با اعضای هیأت مرکزی اجرایی انتخابات داشتیم، قرار شد در این 48 ساعت جلسه مشترکی با کاندیدهای تأیید صلاحیت شده برگزار شود و باید‌ها و نبایدها و نکاتی که برای برگزاری انتخاباتی باشکوه لازم است به اطلاع کاندیدها رسیده شود، به آنها گفته خواهد شد.

محمدنجار با بیان این که در این نشست مشترک مباحث مربوط به منشور اخلاقی انتخابات و مباحث قانونی که کاندیدها باید رعایت کنند مطرح خواهد شد و بعد از این نشست اسامی به اطلاع عموم خواهد رسید، گفت: با توجه به این که هیأت‌های اجرایی انتخابات پیش از این وجود نداشته و مطابق قانون برای این دوره تشکیل شده است، این جلسه هم برای نخستین بار تشکیل می‌شود.

وزیر کشور در ادامه اظهار داشت: پس از مهلت 48 ساعته وزارت کشور، تبلیغات نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آغاز می‌شود و تا 24 ساعت قبل از آغاز رأی‌گیری فرصت دارند بر اساس قانون تبلیغات خود را انجام دهند. وی همچنین به جلسه هیأت اجرایی مرکزی انتخابات اشاره کرد و با اشاره به این که در این جلسه شیوه‌نامه انتخابات در هشت بند مورد تأیید اعضا قرار گرفت که برای اجرا ابلاغ خواهد شد، افزود: شیوه‌نامه و روش کار هیأت‌های اجرایی در جلسه امروز مورد بحث و بررسی قرار گرفت و گزارش‌های ارسالی هم از بخش‌های مختلف قرائت شد.

وزیر کشور تأکید کرد: آمادگی‌های لازم برای برگزاری انتخابات با تشکیل 1040 هیأت اجرایی شامل 421 هیأت اجرایی شهرستان و 619 هیأت اجرایی بخش فراهم شده است و بیش از 66 هزار شعبه اخذ رأی در داخل کشور و 285 شعبه اخذ رأی در خارج از کشور آماده می‌شوند تا در 24 خرداد آرای مردم را با نشاط و شور گسترده اخذ کنند.

محمد نجار در پایان به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا اشاره کرد و گفت: افرادی که در انتخابات شوراها رد صلاحیت شده‌اند، چهار روز فرصت دارند شکایت خود را به هیأت‌های نظارت بر انتخابات تحویل دهند.

اسامي نهايي داوطلبان عضویت در شوراها پس از پایان بررسی شکایات رد صلاحیت شدگان 12 خرداد توسط فرمانداریها منتشر می‌شود.

محمد جواد کولیوند، رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی در گفتگو با خبرنگار اطلاعات با اعلام این مطلب، افزود: تاکنون سه هزار و صد شکایت توسط رد صلاحیت شدگان دریافت شده است که کار بررسی این شکایات از پنج‌شنبه گذشته آغاز شده است.

وی گفت: در مجموع صلاحیت 90 تا 95 درصد نامزدهای انتخابات شوراهای سراسری کشور تایید شده است و اسامي تایید صلاحیت شدگان به فرمانداریها و بخشداریه‌ها ابلاغ شده است

به گفته وی آن دسته از رد صلاحیت‌شدگان هیات‌های نظارت استان تا چهار خرداد فرصت دارند تا اعتراض خود را به هیات مرکزی نظارت اعلام کنند و هیات مرکزی نظارت هم از چهار خرداد به شکایت رسیدگی می‌کند تا 12 خرداد که نتیجه نهایی به فرمانداریها اعلام می‌شود.

کولیوند درباره معیار اصلی برای تایید صلاحیت داوطلبان، به ماده 26 قانون شوراها اشاره کرد و گفت: داوطلبان باید شرایط اعلام شده در این ماده قانونی را داشته باشند مانند التزام به دین مبین اسلام و قانون اساسی.

وی افزود: همچنین ماده 29 قانون شوراها، نباید شامل حال داوطلبان باشد چرا که این ماده قانونی در واقع نبایدها را شامل می‌شود. وی تاکید کرد: کسانی که شرایط ماده 26 قانون شوراها را داشته و ماده 29 شامل حال آنها نباشد، حتما تایید صلاحیت می‌شوند.

رئیس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها درباره محدوده زمانی نظارت این هیات، گفت: هیات مرکزی نظارت تا دو روز پس از برگزاری انتخابات به شکایات رسیده درباره تخلفات انتخاباتی کاندیدها رسیدگی می‌کند.

برگزاری همایش اخلاق انتخاباتی حماسه سیاسی فردا در تهران

همایش اخلاق انتخاباتی حماسه سیاسی با حضور استادان حوزه و دانشگاه، صاحب‌نظران، پژوهشگران و مسئولان فرهنگی و سیاسی کشور فردا در سالن همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، حجت الاسلام احمد شرفخانی معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با اعلام این مطلب در جمع خبرنگاران، افزود: هدف از برگزاری این همایش ایجاد گفت‌وگو و اخلاق فراگیر در فرایند انتخابات، تبیین اصول و موازین اخلاقی در تبلیغات و انتخاب کاندیداهای اصلح و پذیرش نتایج انتخابات بر اساس مردمسالاری دینی، تبیین و ترویج اندیشه‌های امام و رهبری در موضوع معیارهای انتخاباتی و ایجاد فضای سالم در رقابت‌های انتخاباتی و ملاک‌های انتخاب اصلح است.

وی در ادامه مهمترین هدف برگزاری این همایش را ایجاد انتخابات پرشور و حماسی به عنوان تجلیگاه حماسه سیاسی که همان تجلی مردمسالاری در کشور است، دانست و گفت: در حاشیه این مراسم نمایشگاه محتوایی اخلاق انتخاباتی و حماسه سیاسی شامل روایات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری برپا می‌شود.

شرفخانی موضوعات همایش اخلاق انتخاباتی حماسه سیاسی را پرهیز از تخریب چهره کشور و زیر سوال بردن نظام جمهوری اسلامی و تشویش اذهان عمومی، پرهیز از اسراف در تبلیغات انتخاباتی، پرهیز از سوء استفاده ابزاری از احساسات مردم به ویژه جوانان، پرهیز از رواج بی‌انصافی در جامعه و پرهیز از جنجال و بد اخلاقی‌های انتخاباتی و پرهیز از عدم قبول نتایج انتخابات برشمرد.

حمایت جبهه مردمی اصلاحات از کاندیداتوری هاشمی رفسنجانی

جبهه مردمی اصلاحات با صدور بیانیه‌ای از نامزدی هاشمی رفسنجانی در یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری حمایت کرد.

به گزارش ایسنا در این بیانیه آمده است:

#171&ملت شریف و عزیز ایران، به فرموده مقام معظم رهبری که این سال را به نام حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نامگذاری

نموده‌اند، ما هم بر آن شدیم که با سیل خروشان ملت بزرگ ایران دست در دست هم دهیم و حماسه بزرگی را بسازیم.

جبهه مردمی اصلاحات طی ساعت‌ها نشست و افکار سنجی و هم‌اندیشی با گروه‌ها، شخصیت‌های سیاسی و افراد مختلف تأثیرگذار و رایزنی‌های مختلف طی جلسه‌ای با اعضای شورای مرکزی و کمیته‌های مختلف و مسئولان ستادی جبهه مردمی اصلاحات در استان‌ها به این نتیجه رسید که از کاندیداتوری حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی به خاطر تفکر و گرایش میانه‌روی و اعتدال و در دفاع از انقلاب و خط اصیل امام و به پیروی از رهبری عزیز و در دفاع از خون شهدا و ارزش‌های اسلامی و دینی، ایشان را به عنوان کاندیدای اول خود مورد حمایت قرار خواهیم داد. چون مشی ما از ابتدا این بود از فردی حمایت کنیم که جدای از گرایش‌های سیاسی و متعلق نبودن به هیچ حزب و گروه و فراجناحی بودن و به دور از افراط و تفریط و برای تقویت کردن اعتدال و وحدت بین همه نیروهای انقلاب و معتقد به قانون اساسی حماسه بزرگی را همراه ملت ایران بسازیم و همه ستادهای فعال خود در تهران و استان‌ها و شهرستان‌ها را برای حمایت از ایشان آماده کرده‌ایم.

با توجه به سابقه بسیار ارزنده و شایسته حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی یار همیشگی حضرت امام خمینی(ره) و مرد سختی‌ها و بحران‌ها و یاور رهبر عزیزمان، از ایشان حمایت می‌کنیم. امید است که این کار ما مورد حمایت حضرت حق قرار گیرد. به امید پیروزی ملت شریف ایران و نابودی دشمنان این مرز و بوم.»

اعلام حمایت حزب همبستگی از آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

حزب همبستگی با صدور بیانیه ای حمایت خود را از کاندیداتوری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرد.

به گزارش مهر، در بخشی از این بیانیه آمده است: حزب همبستگی ایران اسلامی ضمن استقبال از کاندیداتوری چهره های تاریخ ساز و امتحان پس داده نظام همچون علی اکبر هاشمی رفسنجانی اعلام می‌کند که حضور ایشان فرصت مغتنمی است تا با بهره گیری از تجربیات ارزنده وی طی 35 سال گذشته مردم بار دیگر با چهره هایی که امام (ره) و رهبر معظم انقلاب را به صورت ملموس درک کرده اند

همراهی کنند.

جلیلی:ماشین دولت ضعیف و ناتوان است

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری گفت: ما بر این باور هستیم که دولت مانند ماشینی ضعیف و ناتوان است و باید تمام موانعی را که موجب کند شدن عملکرد این ماشین می‌شود را از سر راه برداریم؛ ماشین دولت باید به گونه ای باشد که ظرفیت آحاد جامعه را در صنعت، اقتصاد، کشاورزی و فرهنگ در بر بگیرد و بتواند ایجاد فرصت کند.

به گزارش مهر، سعید جلیلی با حضور در حسینیه شهدای دوکوهه و در جمع اعضای ستاد دانشجویی "مقاومت رمز پیشرفت" درباره تبلیغات انتخاباتی گفت: توجه داشته باشید که هرگونه رفتار انتخاباتی ما در انتخابات خودش موضوعیت دارد. رفتار ما باید در انتخابات یک رفتار نمونه باشد. اولین گام برای تحقق اهداف انقلاب تبلیغات انتخابات است؛ در اولین گام باید تلاشمان را نشان دهیم و ادعاهایی را که داریم باید در اولین گام که همان تبلیغات است نشان دهیم؛ لذا از همه شما عزیزانی که لطف دارید و با یک نگاه تکلیف مدارانه در این جا حاضر شدید، صمیمانه خواهش می‌کنم در هیچ مسیری از گام هایی که بر می‌دارید و هر حرکتی که انجام می‌دهید آخرت خودتان را به دنیای دیگران نفروشید.

وی افزود: در همین تبلیغات انتخابات که می‌خواهیم وارد شویم باید گفتمان، گفتمانی نمونه باشد تا بتواند الگویی باشد برای دوره های بعد انتخاباتی و یک کار سالم تبلیغاتی انجام دهیم. در این انتخابات دو محور اساسی است که باید مورد توجه قرار گیرد. محور اول این است که ما با این باور وارد انتخابات شده ایم که اعتقاد داریم گفتمان انقلاب اسلامی، همانی است که حضرت امام(ره) به یادگار گذاشته اند و گفتمانی که مقام معظم رهبری علمدار آن هستند و دنبال می‌کنند. این گفتمان برای شئون مختلف جامعه، برای نسل های مختلف به خصوص در عرصه حکومت حرف دارد و ما بر این باور هستیم که این گفتمان هر میزان که تحقق و عینیت پیدا کند در مقابل گفتمان های رقیب می‌تواند موجب تعالی و پیشرفت شود، می‌تواند خیر دنیا و آخرت را به همراه داشته باشد.

وی افزود: محور دیگر که اهمیت ویژه دارد توجه به جایگاه و کارآیی دولت است. ریاست جمهوری در حقیقت رئیس قوه مجریه است و قوه مجریه یا همان دولت به مثابه ماشین است که این ماشین باید برنامه ها، حوادث، و همین گفتمان انقلاب اسلامی که امروز شکل پیدا کرده است را در قالب قانون، برنامه، چشم انداز، سیاست های کلی درآورد و آنها را به نتیجه برساند.

این کاندیدای ریاست جمهوری بیان کرد: در دولت آینده باید کارهای زیادی انجام گیرد و امروز ماشین دولت باید به گونه ای باشد که ظرفیت اتحاد جامعه را در صنعت، اقتصاد، کشاورزی، فرهنگ در بر بگیرد و بتواند ایجاد فرصت کند.

جلیلی گفت: ما معتقدیم اگر این نگاه در سیاست خارجی وارد شود، موجب پیشرفت کشور در همه عرصه ها می شود. همین موضوع باید در اقتصاد، در بانک های ما و سایر عرصه های کشور ما نیز وارد شود. ظرفیت های دولت نباید به مثابه ماشینی باشد که تمام بودجه کشور صرف یک بخش خاصی از آن شود. باید به گونه ای باشد که برای بخش های مختلف مثالهای مشخص و عینی ارائه داد. ما معتقدیم این گفتمان کاراست و وقتی که در ارگانی کاری انجام نمی شود یا ادعا می کنند که این گفتمان جواب نمی دهد؛ مطمئناً ساختار آن سازمان تناسبی با این گفتمان نداشته است.

توسعه مناطق مرزی و توسعه پذیر

محمدرضا عارف کاندیدای احتمالی انتخابات ریاست جمهوری که اخیراً در سلسله یادداشت هایی در سایت شخصی اش مهمترین اولویتهای "ایران آینده" را تبیین می کند در مطلبی با عنوان "ایران برای همه، همه برای ایران" راهکارهایی برای توسعه مناطق مرزی و توسعه پذیر مطرح کرد.

به گزارش ایسنا، در بخشی از این یادداشت آمده است:

بسیار نگران کننده است که هنوز برای برخی از مناطق کشور و به ویژه مناطق مرزی، از واژه مناطق محروم استفاده می کنیم. واژه محرومیت زدایی باید 10 سال پیش به تاریخ سپرده می شد. اما هنوز این واژه و این مفهوم رایج است. چرا ما نتوانسته ایم بعد از 34 سال، مناطق مختلف کشور را به حداقلی از استاندارد زندگی برسانیم؟ هدف و همت دولت باید این باشد که با توسعه مناطق مرزی به فاصله حداقل 100 کیلومتر از مرزهای ایران، به توسعه ای متوازن و عادلانه دست یابیم.

در بخش دیگری از این مطلب آمده است:

آنچه ما آن را محرومیت می نامیم، در حقیقت فقدان استفاده مناسب از ظرفیت مناطق مختلف است. محرومیت مناطق به این دلیل نیست که آن مناطق ضعیف هستند، بلکه آن مناطق فرصت شکوفایی نداشته اند. به دلایل متعدد مدیریتی، اجتماعی و سیاسی نتوانسته ایم از امکانات موجود در منطقه به صورت مطلوب استفاده کنیم.

بنابراین به نظر می رسد که باید یک تغییر اساسی در نگاه ما به این مناطق صورت گیرد. مهم ترین راهبرد توسعه مناطق مختلف کشور، افزایش اختیارات و قابلیت های مدیریتی و اداری لازم برای رشد آن منطقه است. ثبات مدیریت، تمرکززدایی، اعطای اختیارات مدیریتی و امکانات سرمایه گذاری به مناطق و آزادی عمل مناطق و در یک کلام نظام تسهیل گر اداری کلید اصلی رشد درون زای منطقه ای است.

پیشنهاد تشکیل مجمع نخبگان

کاندیدای ریاست جمهوری گفت: برای هزینه نکردن از رهبری پیشنهاد تشکیل مجمع 400 نفره نخبگان برای تعیین کاندیدای منتخب اصولگرایان را مطرح کرده ام.

به گزارش فارس، محسن رضایی در دومین جلسه از سلسله نشست های دانشجویی در دانشکده صدا و سیما قم در پاسخ به سؤال یکی از دانشجویان که چرا در میان اصولگراها به قاعده منطقی و واحدی نمی رسید گفت: پیشنهاد مجمع 400 نفره از نخبگان سیاسی، اقتصادی، نمایندگان مجلس و اساتید حوزه را دادم که اصولگرایان در جمع این نخبگان که از هر گروه 100 نفر خواهند بود به سؤالات نخبگان پاسخ دهند و نمره بگیرند و منتخب نخبگان محور شده و بقیه از او پیروی کنند.

وی هدف نظام جمهوری اسلامی را تولید جامعه آرمانی در همه جوانب زندگی و سیاست خواند و افزود: دو بال سیاست و زندگی باید توأم باشند. باید به عقب ماندگی هایمان اعتراف کنیم تا راه پیشرفت باز شود. وی در ادامه افزود: اما این قدرت بزرگ در بسیاری از امور مدیریتی مثل گرانی های گوشت، مرغ، برنج و کره مانده است که خود نشانه نبود توازن در جامعه است.

رضایی نوسازی کامل در اقتصاد ایران را ضروری دانست و مردمی شدن با نظارت و حمایت دولت از اقتصاد را یکی از راهکارهای ایجاد این نوسازی خواند.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با بیان این که جامعه اسلامی باید به سمت فرهنگ حجاب و عفاف برود، گفت: شاید باندهای مافیایی هم که موجب فروپاشی جامعه می شوند وجود داشته باشد که باید با آنها برخورد انتظامی کرد، یعنی باید مشخص شود که این افراد قصد دارند جامعه را به فساد بکشند.

به گزارش مهر، مصطفی کواکبیان در نشست با عنوان زن و خانواده از دیدگاه کاندیداهای ریاست جمهوری که در دانشگاه الزهرا برگزار شد گفت: موافق این که در دانشگاه های موجود کشور میان دختران و پسران تیغه کشیده شود نیست، این کار مطلوب نیست اما با این کار که دانشگاه ویژه تک جنسیتی خانم ها ایجاد شود موافقم .

وی افزود: از دیدگاه اسلام در بعد حقوق اجتماعی و سیاسی هیچ تفاوتی میان زن و مرد وجود ندارد از این رو معتقدم که زنان باید در عرصه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، آموزشی و... فعال باشند؛ مجاهدت و تلاش زنان در عرصه های اجتماعی برای ما مهم است.

این کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: در 50 برنامه ای که برای ریاست جمهوری در نظر گرفته ام سه برنامه عبارتند از حضور سه زن در کابینه به عنوان اعضا دولت، تسهیل ازدواج جوانان و ارتقای جایگاه زنان که به عنوان برنامه های حوزه زنان و خانواده در نظر گرفته ایم.

کواکبیان با بیان این که براساس آخرین آمار به دست آمده 2.7 درصد از مدیران اجرایی ما را زنان تشکیل داده و در مقابل 97.3 درصد را آقایان تشکیل می دهند، گفت: این تناسب درست نیست، ما می توانیم از ظرفیت های خانم ها بیشتر استفاده کرده و حضور فعال آنها را در عرصه های سیاسی، فرهنگی و اجتماعی افزایش دهیم؛ البته در بسیاری از موارد خانم ها خودشان از این که وارد عرصه های اجتماعی و سیاسی شوند خودداری می کنند اما ما وظیفه داریم شرایط را برای کسانی که آمادگی پذیرش مسئولیت را دارند فراهم کنیم .

انصراف آل اسحاق از نامزدی ریاست جمهوری

یحیی آل اسحاق عضو ائتلاف اکثریت اصولگرایان و نامزد حزب موتلفه اسلامی در بیانیه ای خطاب به مردم تاکید کرد: تمکین از نظر جمع را نصب العین قرار دادم.

به گزارش ایسنا ، در این بیانیه آمده است:

در چارچوب ساز و کار اجماع، زمانی که قرار شد عزیزی از اعضای ائتلاف نامزدهای پنجگانه به عنوان منتخب جبهه پیروان خط امام و رهبری، اقدام به ثبت نام کند و به هر دلیل تکلیف از اینجانب رفع شد، بنابر اعتقاد، تعهد و باور شخصی خود از یکسو و همچنین ملاحظات پنجاه ساله حزب موتلفه اسلامی از سوی دیگر، تمکین از نظر جمع را نصب العین قرار داده و انجام وظیفه را در همین مقطع پایان یافته تلقی می کنم.

شرایط خطیر کشور

کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با تاکید بر این که کشور در شرایط بسیار خطیری قرار گرفته است، گفت: ظرفیت های بسیار بالایی در کشور وجود دارد که برخی از آنها به قوت رسیده و برخی دیگر هنوز بالفعل نشده اند. از طرفی در داخل آسیب هایی وجود دارد و در فضای پیرامونی هم تهدیداتی کشور را تحت تاثیر قرار می دهد.

علیرضا زاکانی در نشست، افزود: در چنین شرایطی معتقدیم که روش و منش امام (ره) و رهبر معظم انقلاب در رسیدن به اهداف عالی انقلاب اسلامی که با توکل بر خدا، توسل بر اهل بیت و با به میدان آوردن مردم دنبال شده و می شود بهترین روش برای ادامه انقلاب اسلامی است. همان طور که در پیروزی انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس، برگزاری انتخابات و راهپیمایی های مختلف بعد از انقلاب شاهد به کارگیری این روش در استحکام انقلاب اسلامی بوده ایم.

زاکانی در پاسخ به سؤال مهر مبنی بر این که برنامه ای که به شورای نگهبان تقدیم کردید چه ویژگی ها و سرفصل هایی دارد، خاطرنشان کرد: تفاوت این برنامه با سایر برنامه ها در این است که خاستگاهش اسلام ناب و دیدگاه ها و معیارهای امام و رهبری است.

وي با بيان اين كه اجرايي شدن اين برنامه منجر به تحول در کشور مي شود، گفت: اولويت برنامه من اقتصاد است اما به مسائل فرهنگي هم توجه شده است و حتي برخي از مشكلات اقتصادي هم با رويکرد فرهنگي نگاه شده است.